

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# LokalBolig Aarhus Vest ApS

c/o René Chrom Nielsen, Silkeborgvej 245, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 53 21 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

René Chrom Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LokalBolig Aarhus Vest ApS c/o René Chrom Nielsen Silkeborgvej 245 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 41 53 21 22
	Stiftet: 9. juli 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Chrom Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	RCN-Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 323 t.kr. mod et underskud på 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -65 t.kr.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, såfremt det måtte være nødvendigt, så selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.208.639</b>	<b>682.412</b>
1 Personaleomkostninger	-733.034	-1.216.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.358	-46.243
<b>Driftsresultat</b>	<b>421.247</b>	<b>-580.118</b>
Andre finansielle indtægter	14	2.437
2 Øvrige finansielle omkostninger	-252	-17.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>421.009</b>	<b>-594.821</b>
Skat af årets resultat	-97.945	130.746
<b>Årets resultat</b>	<b>323.064</b>	<b>-464.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	323.064	0
Disponeret fra overført resultat	0	-464.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.064</b>	<b>-464.075</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.606	22.780
Indretning af lejede lokaler	111.623	102.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.229</u>	<u>125.465</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.229</u></b>	<b><u>170.465</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.172	286.169
Udskudte skatteaktiver	0	105.919
Andre tilgodehavender	3.600	84.527
Periodeafgrænsningsposter	1.154.810	821.309
Tilgodehavender i alt	<u>1.200.582</u>	<u>1.297.924</u>
Likvide beholdninger	<u>127.578</u>	<u>99.953</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.328.160</u></b>	<b><u>1.397.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.499.389</u></b>	<b><u>1.568.342</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-105.395	-428.459
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-65.395</b>	<b>-388.459</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	85.600	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>85.600</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	1.333.918
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.442	103.441
Langfristede gældsforpligtelser i alt	203.442	1.437.359
Modtagne forudbetalinger fra kunder	79.377	57.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.875	183.872
Gæld til tilknyttede virksomheder	751.132	0
Anden gæld	256.358	278.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.742	519.442
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.479.184</b>	<b>1.956.801</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.499.389</b>	<b>1.568.342</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-428.459	-388.459
Årets resultat	<u>0</u>	<u>323.064</u>	<u>323.064</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-105.395</u></b>	<b><u>-65.395</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	696.165	1.149.914
Pensioner	11.479	26.001
Andre omkostninger til social sikring	10.224	16.851
Personalemkostninger i øvrigt	15.166	23.521
	<u>733.034</u>	<u>1.216.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.488
Andre finansielle omkostninger	252	1.652
	<u>252</u>	<u>17.140</u>

### 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejeren har givet henstand på mellemværende, hvorfor det først afvikles når selskabets likviditet tillader det.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig husleje på 207 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RCN-Holding ApS, CVR-nr. 33248423, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
